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2025 4.DONEM ARACI KURUMA ODENEN KOMISYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI
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m Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

2025 4.DONEM ARACI KURUMA ODENEN KOMIiSYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

MARBAS
MENKUL
DEGERLER
AS.

INFO
YATIRIMA.S.

UNLU
MENKUL
DEGERLER
AS.
FINANS
YATIRIM
MENKUL 476.847,61 % 0,009917 % 0,061994 % 625,136764
DEGERLER
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL 17.966 % 0,01 % 0,002336 % 23,356718
DEGERLER

AS.

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

363.278,71 % 0,0105 % 0,047229 % 449,792814

82.043,89 % 0,007438 % 0,010666 % 143,405292

46.456,09 % 0,0105 % 0,00604 % 57,520505



PHILLIP
CAPITAL
MENKUL

DEGERLER

AS

ALB
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
BASKENT
MENKUL
DEGERLER
A.S.

TERA
MENKUL
DEGERLER
A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

TEB
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
GEDIK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

95.648,7

67.996,35

16.350,59

7.757,13

265.828,96

3.073,34

57.616,87

% 0,0105

% 0,0105

% 0,0105

% 0,01

% 0,002618

% 0,100003

% 0,0105

% 0,012435

% 0,00884

% 0,002126

% 0,001008

% 0,03456

% 0,0004

% 0,007491

% 118,429195

% 84,19093

% 20,24479

% 10,084859

% 1.320,01278

% 0,399546

% 71,338838



